Администрация сельского поселения «Толбагинское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«07»  сентября 2023 года                                                                         № 7-р
с. Толбага

О наделении Администрации сельского поселения «Толбагинское» полномочиями администратора доходов
бюджета сельского поселения «Толбагинское»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета сельского поселения «Толбагинское» от 27 декабря 2018 года № 88 «О бюджете сельского поселения «Толбагинское» на 2020 год»:
1.    Наделить полномочиями  администратора доходов бюджета  по главе 802 Администрацию сельского поселения «Толбагинское» с 1 января 2020 года по 31 декабря  2020 года.

2. Закрепить за Администрацией  сельского поселения «Толбагинское» администрирование  по кодам доходов  бюджетной  классификации Российской Федерации согласно Приложению.
            3. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения «Толбагинское» от 17 января 2021 года № 1-р «О наделении Администрации сельского поселения «Толбагинское» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Толбагинское».

            4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  возложить на  бухгалтера II категории  С.В.Сорокину.
Глава сельского поселения «Толбагинское»

                   С.В.Карпов
                                                                                                            Приложение

к Распоряжению Администрации

сельского поселения «Толбагинское»

от  07 сентября 2023 года № 7-р
Перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за Администратором доходов бюджета сельского поселения  «Толбагинское»

	Код бюджетной классификации 2019 г
	Наименование кода бюджетной классификации

	80220215001100000150
	Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	80220215002100000150
	Дотации бюджетам  сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	 80220219999100000150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	 80220229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений

	 80220235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	 80220239999100000150
	Прочие субвенции бюджетам  сельских поселений

	 80220245160100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	 80220249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений

	 80220290054100000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	80220705030100000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	80220805000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществление возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы